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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2024



Informe Financiero y Contable

Municipio de Campeche
Tesoreria Estado de Actividades
Munldpﬂl Del 01 de Agosto al 31 de Agosto de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion )
'~ Impuestos -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Confribuciones de Mejoras
" Derechos N
Productos
~ Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y y Prestacion de Servicios

Fondos Distintos de Aportaciones, Transfer
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aperiaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Convenios, Incentivos Derlvados de la Colaboracién Fiscal,

fos AL y Sub iones, y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Eineﬁclos
Ingresos Financieros
Incremento | por Vanacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones o

" Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS 'Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcior i
Servicios Personales
Materiales y Suministros
~ Servicios Generalas

Transferencias, Asignac
" Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones -
~ Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
" Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferancms ala Seguridad Sc Social - S
" Donativos .
Transferencias al Exterior

y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

" Participaciones

~ Aporiaciones
Convenios o

- Imerasas. Comisiones y Otros Gastos de la Dauda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de |a Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Pubiica
Costo por Coberturas
“Apoyes Financieros

Otros yF
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

=
Extraor

 Provisiones
Disminucion de Inventarios

Otros GBSIOE

| Inversién Pablica
“Inversion F Publ

ca no Capulallzable

“Total de Gastos y Otri mm Pérdidas

3| |
r

, del Ejercici icio (Ahor .;.';'_

 29,811,953.03
520418297
oo
000
21,901,679.23
72223204
1,841,02728
142,831.51

103,226,788.95

103,226,788 95
000
613.14
0.00
0.00

000

0.00
61314

© 133,039,355. 12

71,105,753.45
32,087,820 68
4708,110.74
© 33.409,822.03
47,332,662.28
38,523,381 93
~ 206,468.36
000
1.412,813.20
7180909879
0.00
000
000 |
0.00
©26,950.00
pa
0.00
~ 26,850.00

 44612.43
4481243
000 |
0.00

<501
0.00

45337535
N 0.00
4879284
N 0.00

406,582.71
0.00
0.00

118,963,353.51

©14,076,001.61

YUVISA CANCHE RODRIGUEZ
SINDICA DE HACIENDA

idad del emisor.




